AVISO DE REPETIÇÃO DE LICITAÇÃO

A Defensoria Pública do Estado do Maranhão-DPE, através de sua Comissão Permanente de Licitação -

CPL, torna público que realizará na forma da Lei nº 10.520/2002, Lei nº 8.666/1993, Lei Complementar

nº 123/2006 e demais normas pertinentes a licitação na modalidade Pregão Presencial nº 018/2020-DPE,

tendo por objeto a escolha da proposta mais vantajosa para a contratação de serviços de transporte

terrestre e movimentação de carga (contêineres marítimo modelo High Cube 40 pés), conforme

condições estabelecidas no Edital e seus anexos. Data/Hora de Abertura do Certame: dia 04/12/2020 às

09:30 horas. O Edital se encontra à disposição dos interessados nas páginas: defensoria.ma.def.br;

www.tce.ma.gov.br ou obtido gratuitamente por meio digital na CPL. Esclarecimentos deverão ser

protocolados na CPL no horário de expediente. São Luís, 20/novembro/2020. Anunciação de M. C.

Barbosa-Presidente da CPL/DPE.

http://www.tce.ma.gov.br/